

Uzupełnienie relacji ze spotkania oddziałów SEP w Nowej Hucie

A oto migawki z bardzo udanego spotkania prezesa SEP prof. Jerzego Barglika z przedstawicielami zarządów Oddziałów SEP z Krakowa, Kielc, Nowej Huty, Tarnowa i Zamościa, jakie odbyło się w dniu 19 kwietnia 2013 r. w siedzibie Oddziału Nowohuckiego SEP im. Stanisława Szeliga.



Fot. 1. Uczestnicy spotkania w trakcie dyskusji i pod tablicą patrona Oddziału.
fot. Ewa Materska



Fot 2. Tablica patrona Oddziału Nowohuckiego SEP w całej okazałości.

fot. Ewa Materska

Uczestnicy spotkania otrzymali wydawnictwa Oddziału Krakowskiego SEP, biuletyn Oddziału Tarnowskiego SEP oraz okolicznościowe wydawnictwo historyczne Oddziału Zagłębia Węglowego SEP.

Certyfikaty

W dniu 18 kwietnia 2013 r. w Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie wręczono kolejne pięć Certyfikatów Specjalisty I-go Stopnia w zakresie Jakości Energii Elektrycznej. Otrzymali je absolwenci Studium Podyplomowego, którzy zaliczyli test certyfikacyjny i wnieśli stosowną opłatę na konto SEP. Aktu wręczenia dokonał przewodniczący Polskiego Komitetu Jakości i Efektywnego Użytkowania Energii Elektrycznej SEP prof. Zbigniew Hanzelka.

Iwona Jurecka, Biuro Oddziału Krakowskiego SEP

Przedwczoraj, wczoraj, dziś, jutro

- W dniu 22 kwietnia 2013 r. na całym świecie obchodzony był Międzynarodowy Dzień Ziemi. Pamiętajmy o ochronie, o skutecznej ochronie naszej planety nie zapominając, że tak naprawdę to Ziemia nie jest naszą własnością, lecz pożyczamy ją od naszych dzieci i wnuków i powinniśmy ją oddać w stanie bardzo dobrym.
- W dniu 23 kwietnia 2013 r. w Biurze SEP w Warszawie odbyło się zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP.
- W dniu 24 kwietnia 2013 r. w Bydgoszczy odbędzie się uroczyste zakończenie i wręczenie nagród laureatom XV edycji Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej EUROELEKTRA. Na tej uroczystości ZG SEP reprezentować będzie Kol. Aleksandra Konkiewska.
- W dniu 25 kwietnia 2013 r. uroczystą sesją w Małej Auli Politechniki Warszawskiej rozpoczynają się XV Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka.